4% — —
Rossyjsko-Angielska Pożyczka 5% ■ 118%’ 118%
Polskie Obligacje Skarbu 4(/0 . • 91% 91%

„ Listy Zastawne ... —
., Listy Zastawne nowe. 98% 98%
„ Obligacje Udziałowe 158
,, Obligacje 500 zlotowe.

Certyfikaty B. P. aa Oblig. eząst. lit. A. 30G sł. 6%.
92% 92
98% 98 %|

lit. B. 260 „ 23%' 23 i

Wartość kuponu kop. 29%

Dnia 9/21 grudnia 1852 roku.
ŻĄDAJĄ DAJĄ

R. sr. kop. R. sr. kęp
1. W E X L E.

Berlin 100 talarów 2 M. . 90— 75—
Gdańsk 100 talarów 2 M. . 90 75— 90— 60-
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 139 50 __
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. . 6— H— 6- 117,
Lipsk 100 talarów 2 M. -
Moskwa 100 rab. sr. 1 M. . —. 99- 50--
Petersburg ditto.

bez kup. (♦) — — ——

•, „ nowe za 100
Obligacje udziałowe na 300 złp.

— -- _ 15— 9—
150 —: __ —

Obligacje cząstkowe na 500 złp. -- - „ —. — —— —
Certyfikaty Banku lit. B. na 200 złp. 21 — 15 21 —— —
Serje wylosow. lit. na — złp.

— — — 5 — —Dowody Kom. Certyf. Likw. złp. 100

dtl* 10 (22) grudnia 1852 r.- Starszy Cenzor Radca Dworu L. T. Tripp lin.